

Dürr Holding ApS

c/o Henrik Dürr, Frederiksborgvej 234, 2. th.
2400 København NV
CVR-nr. 33 15 27 95

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Henrik Dürr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Dürr Holding ApS c/o Henrik Dürr Frederiksborgvej 234, 2. th. 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 33 15 27 95 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Dürr |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Dürr Holding ApS |
| Dattervirksomheder | CFOnet ApS, ApS, København Poff ApS, ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde andele i andre selskaber samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.884 kr. mod -1.547.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.070.644 kr. mod -1.903.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en indgangsindtægt på DKK 4,7 millioner. Beløbet er en erstatning inklusive renter og sagsomkostninger, som selskabet modtog efter at have vundet en årelang retssag vedrørende salget af Frida Forsikring Agentur A/S og udbytte udlodning fra samme selskab i 2016.

Den 26. juni 2020 afsagde Østre Landsret dom i sagen BS-31415-2018-OLR vedrørende salg af Frida Forsikring Agentur A/S i 2016 til den daværende ejerkreds samt udlodning af udbytte i forbindelse med salget. Efter dommen blev Tor Andersen, Schanders Forvaltning AS (norsk selskab, org.nr. 977 219 205) og Engesø ApS (cvr 28519389) dømt til at betale Dürr Holding ApS erstatning for tab forårsaget af de nævntes handlinger i forbindelse med salget. Sagen blev indbragt for Procesbevillingsnævnet og blev af samme afvist i januar 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 20.884 | -1.547.212 |
| 1 Personaleomkostninger | -80.208 | -35 |
| Driftsresultat | -59.324 | -1.547.247 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 532.595 | 778.779 |
| Andre finansielle indtægter | 4.353.395 | 16.389 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.118.318 | -1.502.744 |
| Resultat før skat | 3.708.348 | -2.254.823 |
| Skat af årets resultat | 362.296 | 351.560 |
| Ordinært resultat efter skat | 4.070.644 | -1.903.263 |
| Årets resultat | 4.070.644 | -1.903.263 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 778.779 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 4.014.144 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.737.342 |
| Disponeret i alt | 4.070.644 | -1.903.263 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 771.043 | 1.038.448 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>771.043</u> | <u>1.038.448</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>771.043</u> | <u>1.038.448</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.243.159 | 426.114 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10.000 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 861.493 | 499.268 |
| | Andre tilgodehavender | <u>70.185</u> | <u>121.785</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.174.837</u> | <u>1.057.167</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.438.563</u> | <u>3.228.742</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.438.563</u> | <u>3.228.742</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.817.895</u> | <u>332.007</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.431.295</u> | <u>4.617.916</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.202.338</u> | <u>5.656.364</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 885.448 | 885.448 |
| Overført resultat | 7.565.661 | 3.551.517 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | <u>8.587.609</u> | <u>4.572.265</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.744 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 573.359 | 1.067.054 |
| Anden gæld | 15.626 | 17.045 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>614.729</u> | <u>1.084.099</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>614.729</u> | <u>1.084.099</u> |
| Passiver i alt | <u>9.202.338</u> | <u>5.656.364</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 885.448 | 3.551.517 | 55.300 | 4.572.265 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 4.014.144 | 56.500 | 4.070.644 |
| | 80.000 | 885.448 | 7.565.661 | 56.500 | 8.587.609 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 80.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 126 | 0 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 82 | 35 |
| | 80.208 | 35 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.118.318 | 1.502.744 |
| | 1.118.318 | 1.502.744 |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 153.000 | 153.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 153.000 | 153.000 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 885.448 | 86.032 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 532.595 | 799.416 |
| Udbytte | -800.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 618.043 | 885.448 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 771.043 | 1.038.448 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Dürr Holding ApS kr. |
|-----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| CFOnet ApS, København | 100 % | 730.901 | 534.442 | 0 |
| Poff ApS, København | 100 % | 40.142 | -1.847 | 0 |
| | | 771.043 | 532.595 | 0 |